Effundere

Abas fuit ab hostibus? Spoliatus? et in hoc quod male egerat est puniendus. quia. scilicet. tales a deo finaliter puniuntur pro eo quod illud quod solum ad dei laudem debet fieri in suis vobis? exequuntur etc.

Effundere. Nota quod effundere idem est quod extra fundere. vel ex toto fundere. Effundere enim pertinet ad res liquidas. vel ad res etiam separatas. sicut est aqua. vel sanguis. vel pecunia. sicut expandere pertinet ad res continuas atque siccas. sicut est pannus. vel liber. vel bimolus. Dicam ergo quod effusio. Pertinet ad deum. ad iustum et ad impium. Ad deum dico pertinet: quia. scilicet. quanto res melior est et perfectior. tanto solet se diffundere latius et abundantius vniuersis. Et sic notabis quod deus. Effundit: Dulciter riuulos fluminis. Istae enim sunt dei beneficia quae a deo non solum diffunduntur. imo etiam effunduntur. Forciter liquorem sanguinis. Effundit. Dicitur quod deus Effundet acriter seruorem fulminis. Effundit bonorem fluminis Effundet gradum bonorem culminis. ad nos vegetandum: et ista est effusio sine misericordia et gratia. quae aqua seu flumini comparatur. quod scilicet deus gratiam suam spiritualem et temporalem non cessat effundere: et nos suis beneficiis irrigare. Effundit misericordiam suam culpas indulgendo. Ecc. xviii. Patres est deus in illis: et propter hoc effundit misericordiam suam super illos. Effundit gratiam virtutes augendo. Ecc. xxiij. Ego sapientiam effudi flumina. Effundit baptismum mentes ablucendo. Titu. iij. Per lauacrum regenerationis et reuocationis spiritus sancti quem effudit in nos abunde etc. ut iustificati etc. Effundit lacrymas propter culpas abstergendo. Eze. xxxvj. Effundat super vos aquam mundam et mundabimini etc. Effundit etiam terrenam substantiam cunctis succurrendo. quod scilicet sic pluuia effundit in locis fructuosis et infructuosis. Sic dei beneficia effunduntur. tam bonis quam malis. Job. xxxvj. Effundit ymbres. ad instar gurgitum quae de nubibus fluunt. Effundit gratiam deus bonorem fluminis ad nos vegetandum. Denique dico. quod ipse effundit vigoris flammam ad nos consolandum seu visitandum. Sicut enim leo inspirando et spiritu sancto seu angelicum effundendo et emitendo super catulos suos ipsos viuificat et confortat. Sic deus spiritum sanctum effundendo super fideles ipsos viuificat et confortat. Et ipse est qui dicit Eze. xxxix. Effundam spiritum meum super omnem carnem istam. et Jobel. ij. Effundam de spiritu meo super omnem carnem.

Adhuc dico quod deus effundit liquorem sanguinis ad nos redimendum. More. scilicet. pellicam quae propter sanguinem pro pullis viuificandis effundit. Heb. ix. Sine sanguine effusione non fit remissio. et Heb. xj. Fide celebravit pascha in sanguine effusione. Et illud Mat. xxj. Hic est sanguis mei? noui et eterni testamenti. qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. Insuper dico quod deus effundit splendorem fluminis ad nos instruendum seu dirigendum et iste est splendor sapientiae et doctrine quem inspirando et predicando et per scripturas declarando diffundit. Ecc. xxxij. Doctrina quasi prophetia effundatur. Rursus dico quod deus effundit ardorem fluminis ad nos puniendum. hoc est dictum rigorem suae iustitiae. Et pro certo iste est qui effundit iram suam in gentes quae enim non cognouerunt in regna quae nomine eius non innocauerunt. Iste est qui effundit iram et perdidit aduersus malos. ut non gloriantur oes qui operantur iniquitatem. sicut ipse testatur in ps. Ipse est qui dicit Eze. xx. In brachio extento et furore effuso regnabo super vos et cetera similia quod scilicet deus in iudicio pro impiis se eriget et iram suam in ipsos dirigit et effundet. Diere. xiiij. Effundam super eos malignum.

Demum dico quod deus effundit bonorem culminis ad bonos sublimandum. Propter in saul cuius humilitas facile dependit. duz propter asinas quae pierat quasi fluunt. et se de minima tribu israel. et de nouissima cognatione inter oes familias de tribu beniamin factae. i. Reg. ix. et tunc dei iussu et inspiratione. ad regnum israeliticum fastigium per samuelem leuauit. i. Reg. x. Tulit samuel lenticulam olei. et effudit super caput eius. scilicet saul. et deosculatus est enim. et ait. Ecce vnxit te deus super hereditatem suam in principem. Dei autem hereditas israel. Ela. xij. Hereditas autem mea israel. Pars ergo quod effusio pertinet ad deum. Secundo dico quod effundere potest referri ad virum iustum. Iusti enim effundunt se et sua. Se dico. quod fit quando ad voluntatem dei et utilitatem proximi totaliter se exponunt. ps. Sicut aqua effusus super dispersa sunt omnia ossa mea. proximi etiam quod sit quando sua iuste distribuunt et expendunt. Job. ij. Numulariorum effudit es. Sicut ergo vir qui liquorem effusus ad nihilum redigit. terra exinde bumectatur et imbibitur. aer etiam inde

refrigeratur et tepidatur efficitur. Sic dicitur quod cor nostrum effusus. resolutum et liquifacit ad nihilum deducit in respectu. scilicet. superius per humilitatem et contritionem. Terra etiam aliena. scilicet. pauperes bumectat et impiguit per elynam et compassionem. Verum non proscie tepidatur et refrigeratur per gratiam et deuotionem. Rei etiam quam tangit. in ipso deo se applicat seu intimat per orationem et dilectionem. Et sic dico quod effusio tangit cor proximi. hoc est contritio. Et est effusio quae fit ad proximum. hoc est passio. Et est effusio pertinet ad deum. hoc est deuotio. seu oratio aut dilectio. Sic ergo dico quod iustus. Effundit per contritionem delictorum memoratiua. Effundit dico in proximo compassionem consolatiua. Iustus per contritionem seu deuotionem diuinorum amplexatiua. Ierem. Habes. n. effusa pluuia solet emittere. et in seipsa solet defecere. et consumptis vaporibus aere serenare. Sic vere effusio contritionis nubem. scilicet. cor nubilosum solet resolueret. et aquam lacrymarum stillare: et aere conscientiae a vaporibus criminum emundare. Amos. v. Vocat aquas maris. et effundit super faciem terre: et illud predictum Eze. xxxvj. Effundam super vos aquam mundam et mundabimini. Et quae enim maris est lacryma amara. quae reuera aqua munda dicitur. quod quoniam per contritionem effundit. anima lauat et a peccatis abstergit. An Tre. ij. di. Defecerunt pro lacrymis oculi mei. et guttatae sunt viscera mea. effusum est in terra iecur meum. super contritionem. Ite dico quod effundit iustus per compassionem viscerum. Quoniam enim ignis terram tangit statim resoluit. et per ebullitionem effundit et circumquaque exiens segregat. Sic affectus nostra aliena misericordia tacta solet per compassionem resolui: et per exteriora beneficia ad proximos diuidi. et effundi. et maxime ista debet ad pauperes distillari et misericorditer ordinari. et istud propter oleum magdalene quod effudit super caput Iesu. sicut dicit Mat. xxvj. quod scilicet. vnguentum seu oleum mie et elyne in Iesum. scilicet. in pauperes propter repitantes deus effundit: et in usus eorum expedit. ut etiam si. cut de magdalena dicitur ibidem. quod scilicet. tomus repleta est ex odore vnguenti Job. xij. Sic et de tali elynaria et compassionem effusio ne odor bone fame possit ab omnibus praeteriri. Cant. j. In odore vnguentorum tuorum currunt. oleum effusum nomen tuum. Dicitur ergo quod libet pius bono illud Ela. xliij. Effundam aquas super sitientem et fluentia super aridam. quod scilicet. super pauperes sitientes et aridos. dicitur aqua et flumina beneficiorum effundi. et merito. quod pro certo sicut dicit Ela. lvij. Cum effuderis esurienti aniam tuam. supple. per compassionem interiore: et aniam afflictam repleueris. scilicet. per elynam exteriori. tunc inquit dicit in tenebris lux tua. et tenebrae tuae erunt sicut merities. Ista est ergo effusio quae effundit iustus per compassionem viscerum. Ite dico. quod iustus effundit per deuotionem superum. Cor. ii. ad deum eleuatum per deuotionem effundit. et in seipso per dilectionem liquifacit. dissoluit et mouet. Et sic bono per orationem ad deum effundere comprobatur. Effundit ergo per deuotionem. ps. Effundite coram eo corda vestra deus adiutor vestri in eternum. Ite per dilectionem Rom. v. Caritas dei diffusa est in cordibus vestris Per predicacionem ps. Diffusa est gratia in labijs tuis. Per orationem ps. Effundit in respectu eius orationem meam: et tribulationem meam ante ipsum pronuncio. Sic ergo propter quod inuenit. effusio pertinet ad iustum. Tertio dico. quod inuenit effusio pertinet ad impium. De malo enim homine nota quod ipse. Effundit gratiam ipsam amittendo. Dico ergo quod mali effundunt sanguinem proximum ledendo. gratiam virtutes deponendo. Seipsum malis exponendo. Fatui enim si quando sunt aliquid gratiae et virtutes. non solent illud seruare. sed potius facili occasione perdere et euacuare. Proverbium enim dicitur est. quod miser vel infelix nunquam habebit bonam scutellam quam eam effundat. De vel lidibus et filiabus regis danay legitur. quod viros suos ad instum etum propter prima nocte nuptiarum. perditiose occiderunt. propter quod dicit fabula quod ipsas diu ad penam eternam in inferno damnauerunt. quod scilicet. si fuerit dolium sine fundo implere volentes. super aquam infunderet. ut. scilicet. quod tunc a parte superiorum possit infundi. super a parte inferiorum effundi. et sic impetuum laboraret. Sic vere dico. quod in mundo sunt multi peccatores infelices. quod scilicet. non possunt habere aliquid quam bonam scutellam (ut rudi et visitato vocabulo utar). scilicet. aliquid quam virtutis copiam congregata. quam ipsas effundunt facilliter et emittant. et peccato occasione facilliter ipsam perdant. Videntur enim habere dolium cordis proferat et fundo seu fundamento postea. tunc per seueritatem priuati. quod scilicet. quod tunc infundit. tunc effundit. dicitur et fatui boni laborando acquirunt. tunc peccato amittunt. Bene ergo dicitur Ecc. xx. Bene fatuos effundit. Et merito: quod sicut subiungit Ecc. xxj. Cor fatui quasi vas fractum et oem